

Ref no: BBL/620/2024-25

March 28, 2025

BSE Limited

Dept. of Corporate Services
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

BSE Scrip Code: 541153**National Stock Exchange of India Limited**

The Listing Department
Exchange Plaza, C-1, Block G
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400 051

NSE Symbol: BANDHANBNK

Dear Sir/ Madam,

Subject: Newspaper notice for transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

Pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended, Equity Shares in respect of which dividend has not been claimed for seven consecutive years or more shall be transferred to Investor Education and Protection Fund ('IEPF'). Accordingly, Bandhan Bank Limited (the 'Bank') is required to follow prescribed process before such transfer of equity shares including publishing notice in the leading newspaper in English and regional language having wide circulation informing the concerned shareholders that their names and folio number/ DP ID - Client ID are available on the website of the Bank duly mentioning the website address.

In compliance with the above provisions, the Bank has published a detailed notice on March 28, 2025 in the leading newspaper in English and regional language having wide circulation i.e. in The Financial Express (English & Ahmedabad-Gujarat Editions), in Ei Samay (Bengali edition). Copies of the same are attached for your information and records.

The Bank has also sent the reminder to such shareholders at their address available in records, for claiming their unclaimed dividend(s) on or before the date mentioned therein failing which their shares and the future benefits accruing on such shares, shall be transferred to the IEPF authority.

You are requested to take note of the above.

The above is being uploaded on the website of the Bank at www.bandhanbank.com.

Thanking you,

Yours faithfully,

for **Bandhan Bank Limited**

Indranil Banerjee
Company Secretary

Encl.: As above



BANDHAN BANK LIMITED
 Regd. Office: DN 32, Sector V, Salt Lake, Kolkata-700091;
 CIN: L67190WB2014PLC204622;
 Head Office: 12th to 14th Floor, Adventz Infinity@5, Sector V, Salt Lake City,
 Kolkata-700 091; Phone: 91-33-6609 0909; Fax: 91-33-6609 0502;
 Email: investors@bandhanbank.com; Website: www.bandhanbank.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

(For Transfer of Equity Shares of Bandhan Bank Limited to Investor Education and Protection Fund)

NOTICE is hereby given in compliance with the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended, and various circulars issued thereto, from time to time, by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred as 'IEPF Rules').

It may be noted that pursuant to the amalgamation of GRUH Finance Limited ('GRUH') into and with Bandhan Bank Limited (the 'Bank') with effect from October 17, 2019, all the claims relating to dividend declared by erstwhile GRUH shall be made with the Bank.

In terms of the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013, read with IEPF Rules, the Bank is required to transfer all equity shares, in respect of which, dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more, to the demat account of the Investor Education and Protection Fund ('IEPF') Authority. Accordingly, equity shares in respect of which, dividend declared for the financial year 2017-18 by GRUH remains unpaid or unclaimed till June 27, 2025, shall be transferred to the IEPF Authority. Similarly, equity shares in respect of which, dividend declared for the financial year 2017-18 by the Bank remains unpaid or unclaimed till August 19, 2025, shall also be transferred to the IEPF Authority. However, where there is a specific order of any Court or Tribunal or Statutory Authority restraining any transfer of such equity shares and payment of dividend or where such equity shares are pledged or hypothecated under the provisions of the Depositories Act, 1996, the Bank will not transfer such equity shares to the IEPF Authority.

Accordingly, in accordance with the provisions of the IEPF Rules, individual notices have already been sent to the concerned shareholders, at their latest addresses available with Bank/KFin Technologies Limited [the Registrar and Share Transfer Agent ('RTA') of the Bank], inter alia, providing relevant details of equity shares due to be transferred to the IEPF Authority. The details of such shareholders, such as, names and their folio number or DP ID-Client ID, is also available on the website of the Bank under the section 'Details of shares due for transfer to IEPF Authority' at <https://bandhanbank.com/unclaimed-shares>.

The concerned shareholders are, therefore, requested to claim the unpaid or unclaimed dividend(s) on or before **June 27, 2025** (dividend declared by GRUH) and **August 19, 2025** (dividend declared by the Bank), failing which, their equity shares, and the benefits accruing on such equity shares, will be transferred to the IEPF Authority.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority, may please note that in terms of the IEPF Rules read with SEBI Master Circular dated May 07, 2024, the Bank would be issuing Letter of Confirmation in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transferring the said shares to IEPF Authority and the said original share certificate(s) shall automatically stand cancelled. After issue of Letter of Confirmation, the Bank will inform the depository by way of corporate action to convert such physical share into demat form and transfer in favour of the IEPF Authority. Further, in case of shares held in demat mode, the transfer would be effected by way of a corporate action to be executed with the concerned depository with necessary instruction to transfer such shares directly to IEPF Authority. The concerned shareholders are further requested to note that all future benefits arising on such shares would also be transferred to the IEPF Authority.

It may further be noted that post transfer of shares and dividend to IEPF Authority, the concerned shareholder may claim the shares and dividend so transferred from the IEPF Authority by making a request to the Bank/RTA for issuance of 'Entitlement Letter' and sending the physical copy of the requisite documents as enumerated in the e-Form IEPF-5 and IEPF Rules, in original, to the Bank/RTA at the addresses mentioned below, duly signed (as per the specimen signature recorded with the Bank). On obtaining the 'Entitlement Letter', file an online application in the prescribed Web based e-Form IEPF-5 alongwith 'Entitlement Letter'. The Shareholder are requested to refer the procedure prescribed under the IEPF Rules/Circulars or visit website of IEPF Authority at <https://www.iepf.gov.in/content/iepf/global/master/Home/Home.html>.

Addresses of the Bank and its RTA are given below for submission of documents or for any further information/clarification required in this regard:

Bandhan Bank Limited
 Secretarial Department
 Floors 12-14, Adventz Infinity@5,
 BN 5, Sector V, Salt Lake City,
 Kolkata 700 091
 Tel.: 033-66090909
 Email: investors@bandhanbank.com
 Website: www.bandhanbank.com

KFin Technologies Limited
 (Unit: Bandhan Bank Limited)
 Selenium Building,
 Tower B, Plot Nos. 31 & 32,
 Financial District, Nanakramguda,
 Serilingampally, Hyderabad, Rangareddi,
 Telangana, India-500032
 Toll-free no.: 1800-309-4001
 Email: einward.ris@kfintech.com

For and on behalf of
Bandhan Bank Limited
 Sd/-

Place: Kolkata
Date: March 27, 2025

Indranil Banerjee
Company Secretary & Nodal Officer



બંધન બેંક લિમિટેડ
રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ: ડીએન ૩૨, સેક્ટર- ૮, સોલ્ટ લેક, કોલકાતા-૭૦૦૦૬૧;
CIN: L67190WB2014PLC204622;
હેડ ઓફિસ: ૧૨મી ૧૪મા માળે, એડવેન્સ ઇન્ફોર્મેશન, સેક્ટર ૮, સોલ્ટ લેક સિટી,
કોલકાતા-૭૦૦ ૦૬૧; ફોન: ૯૧-૩૩-૬૬૦૯ ૦૬૦૯; ફેક્સ: ૯૧-૩૩-૬૬૦૯ ૦૫૦૨
ઈ-મેઇલ: investors@bandhanbank.com;
વેબસાઇટ: www.bandhanbank.com

શેરધારકોને સૂચના

(બંધન બેંક લિમિટેડના ઇક્વિટી શેરોને ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડમાં ટ્રાન્સફર કરવા માટે)

આ સાથે, ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરિટી (એકાઉન્ટિંગ, ઓડિટ, ટ્રાન્સફર એન્ડ રિફંડ) નિયમો, ૨૦૧૬ ની જોગવાઈઓ અનુસાર, કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય (સામૂહિક રીતે 'IEPF ફ્રૂસ' તરીકે ઓળખાય છે) દ્વારા, સમયાંતરે, તેમાં ફેરફાર કરાયેલા વિવિધ પરિપત્રોના પાલનમાં આ સૂચના આપવામાં આવે છે.

નોંધનીય છે કે ગ્રુહ કાયનાન્તિ લિમિટેડ ('ગ્રુહ') ના બંધન બેંક લિમિટેડ ('બેંક') સાથે ઓક્ટોબર ૧૭, ૨૦૧૯ થી અમલમાં આવેલા જોડાણના અનુસંધાને, અગાઉના ગ્રુહ દ્વારા જાહેર કરાયેલા કિવિડન્ડ સંબંધિત તમામ દાવાઓ બેંક સાથે કરવામાં આવશે.

કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ ના સેક્શન ૧૨૪(૬) ની જોગવાઈઓ અનુસાર, IEPF નિયમો સાથે વાંચવામાં આવતાં, બેંક જેના સંદર્ભમાં સતત સાત વર્ષ કે તેથી વધુ સમયથી કિવિડન્ડ ચૂકવવામાં આવ્યું નથી અથવા દાવો કરવામાં આવ્યો નથી તેવા તમામ ઇક્વિટી શેર્સ ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ (IEPF) ઓથોરિટીના ડીમેટ એકાઉન્ટમાં ટ્રાન્સફર કરવા જરૂરી છે. તદનુસાર, તે ઇક્વિટી શેર કે જેના સંદર્ભમાં ગ્રુહ દ્વારા નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૭-૧૮ માટે જાહેર કરવામાં આવેલ કિવિડન્ડનું જૂન ૨૭, ૨૦૨૫ સુધી ચૂકવણું કરવામાં આવેલ નથી અથવા દાવો કરાયો નથી છે, IEPF ઓથોરિટીને ટ્રાન્સફર કરવામાં આવશે. તેવી જ રીતે, ઇક્વિટી શેર કે જેના સંબંધમાં બેંક દ્વારા નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૭-૧૮ માટે જાહેર કરવામાં આવેલ કિવિડન્ડ ઓગસ્ટ ૧૯, ૨૦૨૫ સુધી ચૂકવણું કરવામાં આવ્યું નથી અથવા દાવો કરાયો નથી, તે પણ IEPF ઓથોરિટીને ટ્રાન્સફર કરવામાં આવશે. જોકે, જ્યાં કોઈપણ કોર્ટ અથવા ટ્રિબ્યુનલ અથવા વૈધાનિક સત્તાધિકારીનો ચોક્કસ આદેશ હોય કે જ્યાં આવા ઇક્વિટી શેરના કોઈપણ ટ્રાન્સફર અને કિવિડન્ડની ચૂકવણી પર પ્રતિબંધ હોય અથવા જ્યાં કિપોઝિટરીઝ એક્ટ, ૧૯૮૬ની જોગવાઈઓ હેઠળ આવા ઇક્વિટી શેર ગીરવે મુકવામાં આવ્યા હોય અથવા અનુમાનિત કરવામાં આવ્યા હોય, ત્યાં બેંક આવા ઇક્વિટી શેર IEPF ઓથોરિટીને ટ્રાન્સફર કરશે નહીં.

તદનુસાર, IEPF નિયમોની જોગવાઈઓ અનુસાર, સંબંધિત શેરધારકોને બેંક/KFin ટેકનોલોજીસ લિમિટેડ [બેંકના રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ ('RTA')] પાસે ઉપલબ્ધ તેમના નવીનતમ સરનામાંઓ પર, વ્યક્તિગત નોટિસો પહેલાંથી જ મોકલવામાં આવી છે, જેમાં અન્ય બાબતોની સાથે, IEPF ને કારણે ઇક્વિટી ઓથોરિટીને ટ્રાન્સફર થનાર શેરની સંબંધિત વિગતો પ્રદાન કરવામાં આવી છે. આવા શેરધારકોની વિગતો, જેમ કે, નામ અને તેમનો ફોનનો નંબર અથવા ડીપી આઈડી - કલાયન્ટ આઈડી, <https://bandhanbank.com/unclaimed-shares> પર 'IEPF ઓથોરિટીને ટ્રાન્સફર કરવા માટેના શેરની વિગતો' વિભાગ હેઠળ બેંકની વેબસાઇટ પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

તેથી, સંબંધિત શેરધારકોને જૂન ૨૭, ૨૦૨૫ (ગ્રુહ દ્વારા જાહેર કરાયેલ કિવિડન્ડ) અને ૧૯ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૫ (બેંક દ્વારા જાહેર કરાયેલ કિવિડન્ડ) ના રોજ અથવા તે પહેલાં ચૂકવણું ન કરાયું હોય અથવા દાવો ન કરેલા કિવિડન્ડનો દાવો કરવા વિનંતી કરવામાં આવે છે, જો તે નિષ્ફળ જાય તો, તેમના ઇક્વિટી શેર્સ, આ પ્રકારના શેર પર ઉપાર્જિત થતા લાભો, IEPF ઇક્વિટી ઓથોરિટીને ટ્રાન્સફર કરવામાં આવશે.

સંબંધિત શેરધારકો, જે ભૌતિક સ્વરૂપમાં શેર ધરાવે છે અને જેમના શેર IEPF ઓથોરિટીને ટ્રાન્સફર કરવા જરૂરી છે, તેઓ મહેરબાની કરીને નોંધ લે કે મે ૦૭, ૨૦૨૪ ના રોજ સેબીના માર્ગદર્શિકા સાથે વાંચવામાં આવેલા IEPF નિયમોના સંદર્ભમાં, ઉક્ત શેરને IEPF ઓથોરિટીને ટ્રાન્સફર કરવાના હેતુસર બેંક મૂળ શેર પ્રમાણપત્ર(ઓ) ને બદલે પુષ્ટિ પત્ર જારી કરશે અને ઉક્ત પ્રમાણપત્ર(ઓ) આપોઆપ રદ થઈ જશે. પુષ્ટિ પત્ર જારી કર્યા પછી, બેંક આવા ભૌતિક શેરને ડીમેટ ફોર્મમાં રૂપાંતરિત કરવા અને IEPF ઓથોરિટીની તરફેણમાં ટ્રાન્સફર કરવા માટે કોર્પોરેટ કાર્યવાહી દ્વારા કિપોઝિટરીને જાણ કરશે. વધુમાં, ડીમેટ મોડમાં રાખવામાં આવેલા શેરના કિસ્સામાં, આવા શેર સીધા IEPF ઓથોરિટીને ટ્રાન્સફર કરવા માટે જરૂરી સૂચના સાથે સંબંધિત કિપોઝિટરી સાથે એક્સિડ્યુટ કરવાની કોર્પોરેટ કાર્યવાહી દ્વારા ટ્રાન્સફર કરવામાં આવશે. સંબંધિત શેરધારકોને વધુ વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તે નોંધે કે આવા શેરો પર ઉદ્ભવતા તમામ ભાવિ લાભો પણ IEPF ઓથોરિટીને ટ્રાન્સફર કરવામાં આવશે.

વધુમાં એ નોંધવું જોઈએ કે IEPF ઓથોરિટીને શેર અને કિવિડન્ડના ટ્રાન્સફર પછી, સંબંધિત શેરધારક IEPF ઓથોરિટી પાસેથી ટ્રાન્સફર કરાયેલા શેર અને કિવિડન્ડનો દાવો કરી શકે છે અને બેંક/આરટીએને 'હકદારી પત્ર' જારી કરવા માટે વિનંતી કરી શકે છે અને નીચે દર્શાવેલ સરનામાં પર બેંક/આરટીએને યોગ્ય રીતે હસ્તાક્ષર કરેલ (બેંકમાં નોંધાયેલ નમૂનાની સહી મુજબ) ઇ-ફોર્મ IEPF-૫ તથા IEPF નિયમોમાં ગણ્યા મુજબના દસ્તાવેજોની ભૌતિક નકલ મોકલી શકે છે. 'હકદારી પત્ર' મેળવવા પર, 'હકદારી પત્ર' સાથે નિર્ધારિત વેળ આધારિત ઇ-ફોર્મ IEPF-૫ માં ઓનલાઇન અરજી દાખલ કરવી. શેરધારકને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ IEPF નિયમો/પરિપત્રો હેઠળ નિર્ધારિત પ્રક્રિયાનો સંદર્ભ લે અથવા IEPF ઓથોરિટીની વેબસાઇટ <https://www.iepf.gov.in/content/iepf/global/master/Home/Home.html> પર મુલાકાત કરે.

દસ્તાવેજો સબમિટ કરવા અથવા આ સંબંધમાં જરૂરી કોઈપણ વધુ માહિતી/સ્પષ્ટતા માટે બેંક અને તેના છઠ્ઠાઅના સરનામા નીચે આપેલાં છે:

બંધન બેંક લિમિટેડ

સેક્રેટરિયલ ડિપાર્ટમેન્ટ
૧૨-૧૪ માળ, એડવેન્સ ઇન્ફોર્મેશન @ ૫,
બીએન ૫, સેક્ટર - V, સોલ્ટ લેક સિટી,
કોલકાતા- ૭૦૦૦૬૧
ટેલિફોન : ૦૩૩-૬૬૦૯૦૬૦૯
ઈ-મેઇલ: investors@bandhanbank.com
વેબસાઇટ: www.bandhanbank.com

કેફિન ટેકનોલોજીસ પ્રાઇવેટ લિમિટેડ

(યુનિટ : બંધન બેંક લિમિટેડ)
સેલેનિયમ બિલ્ડિંગ, ટાવર
બી, પ્લોટ નંબર ૩૧ અને ૩૨,
ફાઇનાન્શિયલ ડિસ્ટ્રિક્ટ, નાનકરામગુડા,
ચેરીલિંગમ્પહી, હૈદરાબાદ, રંગારેડ્ડી,
તેલંગણા, ભારત-૫૦૦૦૩૨
ટોલ-ફ્રી નંબર: ૧૮૦૦ ૩૦૬ ૪૦૦૧
ઈ-મેઇલ: einward.ris@kfintech.com

સ્થળ: કોલકાતા
તારીખ: માર્ચ ૨૭, ૨૦૨૫

બંધન બેંક માટે અને વતી/-
ઇન્દ્રનીલ બેનરજી
કંપની સેક્રેટરી અને નોડલ અધિકારી

